Propagandacılarına, yaşlı kesim genel-
likle eğilip bükülmez olduğu ve herhangi bir harekete uygun yapıda bulunmadığı için
gençler arasında faaliyet göstermesi tavsiye olunmaktaydı. Grup üyeleri genel olarak yaş
durumuna göre tayin edilmiş olan dört dereceden oluşmaktaydı.

Bk. Ebû Hayyân et-Tevhidî, el-Mukâbesât, Mısır 1929/1347, 50; Tevhidî, Kitâbu’l-İmtâ ve’l-
Muânese, Ahmet Tuveylî, Tunus 1982, 172-173; Zahiruddin el-Beyhakî, Tarîhu Hukemai’l-
İslâm, Dımaşk 1946, 35-36; Şemsuddin Muhammed b. Mahmud eş-Şehrezûrî, Nüzhetu’l-
Ervâh ve Ravdatu’l-Efrâh fi Tarîhi’l-Hukemâ ve’l-Felâsife, (basım yeri yok), 1976, II, 20; Ahmet
Zeki Paşa, ‚Fasl fî Resâili İhvâni’s-Safâ‛, Resâilu İhvâni’s-Safâ ve Hıllâni’l-Vefâ (tashih:
Hayruddin ez-Zirikli) içinde, Mısır 1347/1928, I, 23-24, 31; Taha Hüseyin, ‚Mukaddime‛,
Resâilu İhvâni’s-Safâ ve Hıllâni’l-Vefa, (tashih: Hayruddin ez’Ziriklî) içinde, Mısır 1347/1928,
I, 9; Huseyin F. Al-Hamdânî, ‚Resâil Ikhwân as-Safâ in the Literature of the Ismâ’îlî
Taiyibi Da’wat‛, Der Islam, XXV, Berlin 1939, 283; M. Stern, ‚The Authorship of The
Epistles of The Ikhwân-as-Safâ‛, Islamic Culture, c. 20, 1946, 367-369, 372; A. L. Tibavi,
‚Ikhwân As-Safâ and Their Rasâ’il‛, The Islamic Quarterly, c.